




 

 

Článek V. 

 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou součinnost nutnou k zajištění 

řádného poskytování služby a zejména mu pro tuto činnost včas předat veškeré potřebné 

doklady, informace a materiály, o které poskytovatel objednatele požádá.   

2. Poskytovatel se zavazuje při poskytování služby postupovat s veškerou odbornou péčí a 

dodržovat všechny právní předpisy vztahující se k poskytované službě.  

3. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, které 

získal od objednatele v souvislosti s poskytováním služby. Pokud má informace charakter 

důvěrné informace, je takto objednatelem označena. Poskytovatel se zavazuje, že zajistí, 

aby dokumenty předané mu objednatelem nebyly zneužity třetími osobami. Povinnost 

zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou.  

 

Článek VI. 

 

1. Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních 

stran nebo výpovědí kterékoliv ze smluvních stran uplynutím výpovědní doby. Výpovědní 

doba je jeden měsíc a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 

druhé smluvní straně. 

2. Smluvní strany se dohodly, že pro řešení otázek touto smlouvou neupravených použijí 

      přiměřeně ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

      předpisů. 

 

 

Článek VII. 

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel 

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

2. Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 vyhotovení obdrží 

objednatel a 1 poskytovatel. 

3. Objednatel a poskytovatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu o poskytování služeb před 

jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a 

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných 

podmínek. 

4. Poskytovatel bere na vědomí, že pokud se v této smlouvě nachází obchodní tajemství, musí 

jeho existenci sdělit objednateli do podpisu smlouvy.   

5. Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

platném znění. Smlouvu zveřejní objednatel. Poskytovatel bere na vědomí, že pokud se 

v této smlouvě nachází obchodní tajemství, musí jeho existenci sdělit objednateli do podpisu 

smlouvy.   

 

 

 

 

 

 

 

 




